
２０２４年９月吉日 

 

会 員 各 位 

八幡ロータリークラブ    

会員増強委員長 尾島 弘展 

 

 

オープンロータリーのご案内 

 

 

 拝啓 残暑未だ厳しい日が続いておりますが、会員の皆様におかれましては、ますます御

健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度開始時にもご案内いたしましたが表題の通り「オープンロータリー」を開催

いたしますのでご案内申し上げます。 

 今回はお昼の通常例会にて下記の通りお客様をお呼びし、卓話を行って頂きます。会員の

皆様におかれましては是非ともお声がけを頂き、多くの方にご参加頂けますようご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、お食事等準備の都合がございますので、お招き頂ける方について１０月１８日（金）

までに事務局までご連絡頂きますようお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 日  時    ２０２４年１０月２９日（火） １２：３０～ 

         （通常例会と同様） 

  

 場  所    千草ホテル 

 

 卓  話    特定非営利活動法人 フードバンク北九州ライフアゲイン 

         代表  原田 昌樹  様 

以上 

 

※ ご招待頂く方の昼食代は無料です 

 


